ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	1 февраля 2024 г.

	                № 79/483-6

ст. Тбилисская

О назначении ответственного за проведение жеребьевки
по распределению бесплатного эфирного времени,
предоставляемого безвозмездно на каналах организации телерадиовещания ООО «Телестудия «Метроном – 3»
на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 января 2024 года № 150/1181-8 «О Порядка проведения жеребьевок по определению дат и времени выхода в эфир предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, политических партий, совместных агитационных мероприятий на каналах государственных и муниципальных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Назначить ответственным за проведение жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени, предоставляемого безвозмездно на каналах организации телерадиовещания ООО «Телестудия «Метроном – 3» на выборах Президента Российской Федерации члена территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса Тупицына Виктора Николаевича, контактный телефон 8 (918) 493-56-48.
2. Жеребьевку провести 13 февраля 2024 года в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Тбилисская,                                 ул. Первомайская, 17, кабинет 312.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и ООО «Телестудию «Метроном-3».
4. Опубликовать до 10 февраля 2024 года в районной газете «Прикубанские огни» информацию о дате, времени и месте проведения жеребьевок по распределению бесплатного эфирного времени, предоставляемого безвозмездно на каналах организации телерадиовещания ООО «Телестудия «Метроном – 3» при проведении выборов Президента Российской Федерации.
5. Разместить данное решение на странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская сайта администрации муниципального образования Тбилисский район в сети «Интернет».
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 - 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Шадрину А.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

А.Н. Шадрина